
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 7» 

(МБДОУ «Центр развития ребёнка – Детский сад № 7») 

 

Калинина, 80, г. Калачинск, 646900, тел 8(38155)21066, E-mail: ds7.kalach@mail.ru ОКПО: 

67370893, ОГРН: 1105543027589, ИНН/КПП 5515200105/551501001 

  

 

от «28» августа 2024 года № 64 

 

Об организации работы Консультационного пункта 

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях обеспечения единства и преемственности семейного и общественного 

воспитания, оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и 

консультационной помощи родителям (законным представителям) в воспитании и 

развитии детей разной возрастной категории, в том числе детей с ограниченными 

возможностями здоровья, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МБДОУ «Центр развития ребенка-детский сад №7» г. Калачинска 

Омской области на 2024- 2025 учебный год работу Консультационного пункта для 

родителей (законных 

представителей) детей разной возрастной категории, в том числе с ограниченными 

возможностями здоровья. 

2. Возложить руководство деятельностью Консультационного пункта на Вишняк 

О.В., старшего воспитателя учреждения. 

3. В своей работе старшему воспитателю Вишняк О.В. руководствоваться 

Положением о консультационном пункте. 

4. Утвердить график работы Консультационного пункта (приложение 1). 

5. Утвердить план работы Консультационного пункта (приложение 2). 

6. Для оказания психолого-педагогической помощи родителям (законным 

представителям) детей, не охваченных дошкольным образованием, утвердить 

следующий состав педагогических работников: 

 Вишняк Ольга Владимировна – старший воспитатель; 

 Савина Елена Геннадьевна – инструктор по ФК; 

 Акалупина Татьяна Фёдоровна – музыкальный руководитель; 

 Другие педагогические работники (по согласованию). 

7. Ответственному за сайт Учреждения – Буза Н.Ф., разместить информацию о работе 

Консультационного пункта на сайте МБДОУ «Центр развития ребенка-детский сад №7» г. 

Калачинска Омской области. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБДОУ__________________Т.Г. Королёва 

 
 


		2025-01-21T12:43:43+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 7" Г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




